

ÚP Poděbrady

Cenová nabídka na opravu střechy.

Pol.	Popis		Množství	Jednotková cena	Cena celkem
1.	Demontáž rozdělovacího hřebene k pozdějšímu použití	ks	2	185	370
2.	Zpětná montáž rozdělovacího hřebene	ks	2	385	770
3.	Rozebrání lemování kolem okna k pozdějšímu použití	ks	1	485	485
4.	Zpětná montáž lemování okna, oprava lemování	ks	1	2495	2495
5.	Demontáž stávajících hřebenů k pozdějšímu použití	m	19	285	5415
6.	Demontáž hromosvodu, trnů proti ptákům k pozdějšímu použití	m	19	190	3610
7.	Demontáž trnů proti ptákům k pozdějšímu použití	m	19	232	4408
8.	Zpětná montáž hřebenů (nové doplňky), trny a hromosvod	m	19	1540	29260
9.	Demontáž větracích tašek	ks	20	25	500
10.	Dodávka a zpětná montáž větracích tašek	ks	20	435	8700
11.	Demontáž komínků	ks	2	165	330
12.	Dodávka a zpětná montáž komínků.	ks	2	534	1068
13.	Přechod úrovní střechy, kontrola, vyčištění, podtmelení	m	15	264	3960
14.	Demontáž střešní krytiny	m2	25	165	4125
15.	Zpětná montáž krytiny	m2	25	245	6125
16.	Dodávka a montáž krytiny	m2	3	854	2562
17.	Oprava oplechování	m	5	284	1420
18.	Lešení, plošina, zabezpečení při práci	kpl	1	4850	4850
19.	Ekologická likvidace odpadu	kpl	1	1650	1650
20.	Doprava	kpl	1	2850	2850
21.	Přesun hmot	kpl	1	12854	12854

Cena celkem

Celkem bez DPH

97807,00

DPH 21 %

20539,47

Celkem včetně DPH

118346,47

V položce 16 a 17 je uvedena hodnota maximálně předpokládaná pro účely výběru dodavatele. Fakturace dle skutečnosti.

Firma: Chlop s.r.o.

Zpracoval: 

Adresa: Terezín 415, 411 55 Terezín

Datum: 28. 3. 2025

